
自 学 ・ 自 治 ・ 自 愛

No.２６ 令和 ４年 ２月 ７日（月）

有田市立保田中学校 井上 寿子

ＷＥＢでの学校評価アンケートにご協力いただきありがとうございました。結果についてお知らせし

ます。質問に対し、「そう思う」「だいたいそう思う」と回答された割合（％）です。

今回のアンケートの中で、「あいさつ」の項目が大幅に上昇していることをうれしく思っています。

生徒アンケートでも同じように上昇していました。

コロナ禍の中で、保護者の皆様になかなか学校に来ていただけない状況が続いています。子供達の

活動を止めないことを第一に考え、ご協力いただいたことに御礼申し上げます。学びを止めないため

の手段の一つとして、毎日授業の様子を配信しています。また、学年閉鎖を実施した１年生にはオン

ライン授業を行いました。アンケート項目にはないのですが、今後のために、実際に授業を受けた感

想やご意見を聴かせて頂けるとうれしいです。

これからも、生徒・保護者や地域の皆様から信頼される学校を目指して、職員一丸となって取り組

んで参ります。引き続き、本校教育活動へのご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。


